
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA 

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

 

 

   
 

 
PORTARIA Nº 544, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2024 

 
 

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS EM EXERCÍCIO, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA 
DO PARNAÍBA - UFDPar, no uso de suas atribuições pela Portaria Nº 122, de 09 de fevereiro de 
2023, considerando o processo nº 23855.010688/2024-98 RESOLVE: 
 
Art. 1º Designar  MARLOS LOPES DA COSTA, SIAPE: 1284433, lotado na Coordenadoria de Seleção 

e Programas Especiais na Pró-reitoria de Ensino de Graduação/PREG, para substituir LIENE 

MARTHA LEAL, SIAPE: 1449164, Coordenadora de Seleção e Programas Especiais na Pró Reitoria 

de Ensino de Graduação/PREG (CD-04), no período de 06/01/2025 a 04/02/2025, por motivo de 

férias do titular.  

 
Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
 

 

 

 

 

Flávio Rovani de Andrade 

Pró-Reitor de Gestão de Pessoas em Exercício 

 

 

 

 
 
 
 


